
                                                                                                                                                                 JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

 

【ご来場、誠にありがとうござ

いました。】 

【プロダクトロニカチャイナ

では、全自動端子圧着機、半

自動端子圧着機、コネクタを

中心に展示しました】 

2023年4月20日 

『プロダクトロニカ チャイナ2023』ご来場の御礼 

 

2023年4月13日～15日に開催されました、国際電子部品製造技術・機器専門見本市『プロダクトロニカ チャイ 

ナ2023』の当社ブースにご来場いただき、誠にありがとうございました。 

3日間を通じて多くのお客様がご来場され、盛況のうちに終了することができました。 

今回の展示会では、当社の圧着機械事業、電子部品事業から新製品・新技術を出展いたしました。 

展示内容等についてのご質問、ご要望等につきましては、弊社営業担当までご連絡くださいますよう、お願い 

いたします。 

皆様からいただきましたご質問、ご要望を参考に、今後とも皆様の期待に応えられるよう取組んでまいります 

ので、引き続きご愛顧くださいますようお願い申し上げます。  

―――――――――――――――――――    展示会風景   ――――――――――――――――――― 

【当社ブースには会期初日から

中国国内や海外の多くのお客様

が来場されました】 

【自動車ハーネス向け両端圧

着・防水シール挿入機『JN11SD
-WP』は、当社の高い技術力を

アピールできました】  

本 社 

国 内 営 業 拠 点 

海 外 営 業 拠 点 

生 産 拠 点 
ＵＲＬ http://www.jam-net.co.jp 

〒146-0092 東京都大田区下丸子3-28-4 ℡(03)3756-1431 

大阪・名古屋・福岡・横浜・原町（福島）・熊谷 

中国（恵州・深圳・蘇州・上海）・香港・シンガポール・タイ・Ｕ.Ｓ.Ａ.・スイス 

横浜・南相馬（福島）・いわき（福島）・中国（恵州）・タイ ・インド  

【中国市場向けマルチハーネ

ス用挿入機 『ZX704』は、高

い評価をいただくことができ

ました】 

【コネクタは自動車用高速伝送

コ ネ ク タ、2.0mm ピ ッ チ NKS/

NKW、JJM製端子・コネクタを中

心に展示しました】 


